

Fjordudsigten Gabet ApS

Næsset 52, 5330 Munkebo

CVR-nr. 41 36 20 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordudsigten Gabet ApS Næsset 52 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 41 36 20 49
	Stiftet: 13. maj 2020
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Birkerod Hansen, Formand Charlotte Frandsen Ulrich Birkerod Christine Birkerod Frandsen
Direktion	Ulrich Birkerod
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse og udlejning af landbrugsjord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.014 kr. mod 150.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.589 kr. mod 31.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	279.014	150.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.503	-2.503
Øvrige finansielle omkostninger	-150.586	-106.718
Resultat før skat	125.925	41.426
1 Skat af årets resultat	-28.336	-9.702
Årets resultat	97.589	31.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.589	31.724
Disponeret i alt	97.589	31.724

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.740.772</u>	<u>4.923.775</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.740.772</u>	<u>4.923.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.740.772</u>	<u>4.923.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>281.253</u>	<u>31.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.253</u>	<u>31.088</u>
	Aktiver i alt	<u>8.022.025</u>	<u>4.954.863</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	135.254	37.665
Egenkapital i alt	175.254	77.665
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.336	9.702
Anden gæld	7.659.445	4.867.496
Periodeafgrænsningsposter	158.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.846.771	4.877.198
Gældsforpligtelser i alt	7.846.771	4.877.198
Passiver i alt	8.022.025	4.954.863
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	37.665	77.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.589	97.589
	40.000	135.254	175.254

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.336	9.702
	28.336	9.702
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.927.738	4.927.738
Tilgang i årets løb	2.819.500	0
Kostpris 31. december 2023	7.747.238	4.927.738
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.963	-1.460
Årets afskrivninger	-2.503	-2.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.466	-3.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.740.772	4.923.775
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		